②最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认

定为不适当人选；

③最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证

监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措

施；

④具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高

级管理人员情形的；

⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

⑥中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，

满足解除限售条件

3

公司业绩考核要求：

以 2017 年的营业收入为基数，2019 年营业收入

增长率不低于 30%。

公司 2019 年实现营业收入

468,826,313.50 元，较 2017

年营业收入 313,223,143.38

元增长 49.68%，公司业绩指

标符合解除限售条件。

4

激励对象个人层面业绩考核要求：

激励对象只有在上一年度公司达到上述公司业绩

考核目标以及个人岗位绩效考核达标的前提下，

才可解锁。具体解锁比例依据激励对象个人绩效

考核结果确定。

激励对象个人绩效考评结果按照 A（杰出）、B（优

秀）、C（良好）、D（合格）和 E（不合格）五个

根据董事会薪酬与考核委

员会对激励对象的综合考

评，25 名激励对象绩效考核

均达标，满足解除限售条

件。

考核等级进行归类，各考核等级对应的考核分数

和可解锁比例如下：

考核

分数

分数≥

90

90＞

分数≥

80

80＞分

数≥70

70＞分

数≥60

分数

＜60

考核

等级

A（杰

出）

B（优

秀）

C（良

好）

D（合

格）

E（不

合格）

可解

锁比

例

100% 70% 0%

个人当年实际解锁额度＝可解锁比例×个人当年

计划解锁额度。

如上所述，董事会认为：公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予第二个

解除限售期股份解除限售条件已成就，满足公司《2018 年股权激励计划（草案

修订稿）》的限制性股票解除限售条件，且本次实施的股权激励计划与已披露的

股权激励计划不存在差异。根据公司 2018 年第二次临时股东大会的授权，同意

公司按照 2018 年限制性股票激励计划的相关规定办理首次授予第二个解除限售

期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通的日期为 2020 年 9 月 3 日（星期四）。

2、本次共有 25 名首次授予激励对象符合解除限售条件，可解除限售的限制

性股票数量为 738,000 股，占目前公司总股本的 0.2803%。具体如下：

姓名 职位
获授的限制性股票数

量（股）

本次可解除限

售限制性股票

数量（股）

占其获授限

制性股票总

数的比例

（%）

文毅 副总经理、董事会秘书 100,000.00 30,000 30.00

张思群 财务总监 60,000.00 18,000 30.00

中层管理、核心技术（业务）

人员（23人）
2,300,000.00 690,000 30.00

合计 2,460,000.00 738,000 30.00

注：本次解除限售的激励对象含公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，买

卖股份需遵守《公司法》、《证券法》等有关法律法规的规定执行。

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

股份性质 股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股  3,074,732  1.17 -702,000 2,372,732  0.90

高管锁定股  844,032  0.32 36,000 880,032  0.33

股权激励限售股  2,230,700  0.85 -738,000 1,492,700  0.57

二、无限售条件流通股  260,194,568  98.83 702,000 260,896,568  99.10

三、总股本  263,269,300  100.00 - 263,269,300  100.00

五、备查文件

1、公司第五届董事会第三次会议决议；

2、公司第五届监事会第三次会议决议；

3、公司独立董事对相关事项发表的独立意见；

4、北京市中伦（深圳）律师事务所出具《关于公司回购注销部分限制性股

票及首次授予限制性股票解锁相关事项的法律意见书》。

特此公告。

深圳中青宝互动网络股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 31 日